[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2024

                    №   36
	О продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010            № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации                и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании решения Думы Колпашевского района от 24.11.2023 № 117 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», решения Думы  Колпашевского района от 27.11.2015 № 40 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося             в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство               по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. осуществить               от имени собственника в срок до 01.07.2024 приватизацию (продажу) пресса гидравлического пакетировочного «ЭКО-24».
Установить при этом, что:

 способ приватизации – аукцион;

 начальная цена определяется согласно оценке специализированной организации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Колпашевского района Ю.А. Некрасова.
Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Л.А.Алеева

5 41 43